

# **Regalo ApS**

**Søager 11, 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 33 96 96 51**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2017.

---

**Kjeld Lemke**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Regalo ApS Søager 11 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 33 96 96 51
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kjeld Lemke
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Tesauro ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ingeniørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 755.539 mod 1.112.746 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.586 mod 388.942 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>755.539</b>	<b>1.112.746</b>
1 Personaleomkostninger	-655.172	-612.325
<b>Driftsresultat</b>	<b>100.367</b>	<b>500.421</b>
Andre finansielle indtægter	0	10.643
Øvrige finansielle omkostninger	-425	-3.107
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.942</b>	<b>507.957</b>
Skat af årets resultat	-26.356	-119.015
<b>Årets resultat</b>	<b>73.586</b>	<b>388.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	73.586	38.942
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.586</b>	<b>388.942</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.938	114.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	372.608	537.693
Andre tilgodehavender	0	12.459
Periodeafgrænsningsposter	3.164	3.172
Tilgodehavender i alt	<u>385.710</u>	<u>668.209</u>
Likvide beholdninger	<u>196.409</u>	<u>148.570</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>582.119</b></u>	<u><b>816.779</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>582.119</b></u>	<u><b>816.779</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	203.310	129.724
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>283.310</u></b>	<b><u>559.724</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	26.356	116.754
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.356</u>	<u>116.754</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Selskabsskat	116.754	3.502
	Anden gæld	142.699	123.799
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.453</u>	<u>140.301</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>298.809</u></b>	<b><u>257.055</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>582.119</u></b>	<b><u>816.779</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	411.154	447.846
Pensioner	72.332	0
Andre omkostninger til social sikring	8.773	13.150
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>162.913</u>	<u>151.329</u>
	<b><u>655.172</u></b>	<b><u>612.325</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	129.724	90.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>73.586</u>	<u>38.942</u>
	<b><u>203.310</u></b>	<b><u>129.724</u></b>

**4. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tesauro ApS, CVR-nr. 35528385 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.